
 

Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 08:32

Link do produktu: https://www.it7.pl/ninja-gaiden-sigma-p-4108.html

  
NINJA GAIDEN SIGMA

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0210

Producent Brak

Opis produktu
Ninja Gaiden Sigma to kolejna gra akcji, traktująca o przygodach wojownika ninja imieniem Ryu Hayabusa. Niniejszy tytuł to
właściwie remake pozycji o nazwie Ninja Gaiden Black (wypuszczona we wrześniu 2005 roku ulepszona wersja produktu pt. 
Ninja Gaiden, wydanego osiemnaście miesięcy wcześniej) z platformy Xbox pierwszej generacji. Warto zauważyć, że
developerzy z należącego do japońskiej korporacji Tecmo studia Team Ninja zdecydowali się na dostarczenie posiadaczom
stacjonarnej konsoli PlayStation 3 dzieła nie tylko odświeżonego, ale również znacznie bogatszego w stosunku do
pierwowzoru.

Dalekowschodni twórcy od nowa przygotowali więc architekturę lokacji, sylwetki postaci, tekstury etc. Dzięki mocy,
drzemiącej w PS3, wzbogacono paletę efektów graficznych (postarano się np. o naturalne cieniowanie) i osiągnięto stałą
prędkość animacji na poziomie sześćdziesięciu klatek na sekundę – nawet w przypadku obrazu o jakości 720p. Ponadto
umożliwiono pełną instalację gry na dysku twardym, celem zredukowania do prawie niezauważalnego minimum pauz,
przeznaczonych na doładowywanie danych w trakcie zabawy.

Scenariusz składa się z dziewiętnastu rozbudowanych rozdziałów, z których trzy są epizodami całkowicie nowymi. W
wirtualnym świecie kierujemy nie tylko zamaskowanym Ryu Hayabusą, specjalizującym się w błyskawicznym eliminowaniu
wrogów, ale także równie skuteczną w walce niewiastą imieniem Rachel. Kobiecie tej przypisano rzecz jasna własną ścieżkę
fabularną i unikalny styl zabawy, różniący się diametralnie od sposobu kierowania wspomnianym ninja. Gdy wcielamy się w
ową białogłowę musimy więc zupełnie zmienić metodę grania.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=cvkuwdHCgxs
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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